
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 393416-2013 z dnia 2013-09-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowe Miasto 

Lubawskie 

Usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego w wysokości 1.200.000 PLN na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 183.600 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w... 

Termin składania ofert: 2013-10-15  

 

Numer ogłoszenia: 402842 - 2013; data zamieszczenia : 04.10.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  393416 - 2013 data 27.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Powiat Nowomiejski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim, ul. 

Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 056 4724220, fax. 056 

4724222. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki dotyczące: 

posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia na podstawie: wykazu wykonanych, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów (jednostki samorządu terytorialnego), na rzecz których usługi zostały 

wykonane. Warunek zostanie spełniony, gdy wykonawca wykaże co najmniej 2 usługi o wartości 

min. 500 000,00 zł. Do wykazu należy załączyć dowody, że usługi te zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie (referencje, rekomendacje itp.)..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki dotyczące 

posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia na podstawie: oświadczenia.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.5.  



• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki dotyczące: sytuacji 

ekonomicznej i finansowej na podstawie: opłaconej polisy a w przypadku jej braku, innego 

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie 

mniejszej 500 000,00 zł..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki dotyczące 

sytuacji ekonomicznej i finansowej na podstawie: oświadczenia..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.4.1.  

• W ogłoszeniu jest:  - potwierdzenbie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; -wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postepowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonane 

należycie; - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: -potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

w szczególności koncesje, zazwolenia lub licencje..  

 


